T'OCYJAPCTBEHHOE TPO®ECCHOHAJIBHOE OBPA3OBATEJIbLHOE
YUYPEKJEHUE TYJbCKOM OBJACTH «IOHCKOHM NOJIUTEXHUYECKHM
KOJLJIE IK»

ITPUKA3

18.08.2025 Ne 33/CK

O 3auncaennu cryaeHToB B I'TIOY TO «AITK»
HA 04YHYI0 (popMYy 00yYeHHs 1O MPOrPaMMaM CpeIHero
npogdeccuoHaJIbLHOr0 00pPa30BaHUA - NPOrPaMMaM
NMOJATrOTOBKH CNEIHAJIMCTOB CPeHero 3BeHa

Ha ocHoBaHuM 1MoAaHHBIX 3asBJIEHUH O MpUEME B rocyJdapCTBEHHOE MpodeccrnoHalbHOe
oOpa3oBatenbHOe yupexacHue Tynbckol 00acTu «/{0OHCKOWM MOTMTEXHUYECKHA KOJUIC/DK» Ha
ounyio (¢opmy oOyueHus u B cooTBeTcTBUM ¢  11.6.2. [IpaBun mpuema B I'TIOY TO «/II1K»,
npoToKouia 3acenanus npuémuoi komuccun Ne 3 ot 18.08.2025,

NpUKa3blBalo:

1. 3auymcnuTh B COCTaB  CTYJASHTOB TOCYJAapCTBEHHOIO  MPO(ECCHOHATLHOTO
oOpa3oBaTenbHOro yupexaeHus Tynbckol o6macTu «JlOHCKON MONMUTEXHUYECKUN KOJUICIHO)
Ui 00y4eHHsl 1O MporpaMMaM CPEIHEro MPO(EecCHOHATBHOTO 00pa3oBaHUs — MpOorpaMMaM
MOJTOTOBKU CIEIUAINCTOB cpeaHero 3BeHa ¢ 1 ceHtsiOps 2025 roga Ha 6a3e OCHOBHOTO 0OIIIEro
o0pa3zoBaHus:

Ha omoenenue «Tpancnopmuvie cpeocmea» 6 zpynny TO 25-1.1 no cneyuanvnocmu
23.02.07 Texnuueckoe oocnyyncusanue u peMoHm aemompaHCnoOPMHLIX CPEOCME.

AsneeBa Jlanuny BsauecnaBoBruua
AnnaeBa Axmena HloaMonoBuua
ApOyny Canuxapa FOcynosuua
benacaukosa Eropa Pomanosnua
becryxeBa Mapka BsuecinaBoBuya
I'aBpunbiueBa EBrenus AsnexcanapoBuya
Eroposa Bnagucnasa Biiagumuposuya
HBanoBa Anekcanapa AliekceeBuya
Knenosa Kupuina Biagumuposnya

10 10. Ky3nenosa Apréma I'puropbesuua

O©Ooo~No ok wN -
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11 11 Mopo3osa lIBana MakcumoBuua

12 12. Myp3auna Ceprest AnekcanpoBuda
13 13. Habuesa Pyciana OMuH orisl

14 14. O3maHstHa A3u3a ApMEHOBHYA

15 15. O3mansina Dpuka JlaBuioBuua

16 16. [TaxomoBa Huxkuty JleHrcoBuy

17 17. Ilepebepuna Janunny Koncrantunosuua
18 18. Putuepa lanuny JImutpueBuya

19 19. PoBuskoBa 'ennagus ['enHannreBrua
20 20. CunopoBa Apcenusi AnekceeBrua
21 21. CycnoBa CeméHa AHTOHOBHYA

22 22. Tounnkuaa Muxauna AnpeeBuda

23 23. daneeBa Makcuma Onerosuua

24 24, UYepnsbieBa Anapes Hukomnaesnua



25 25. Uyraesa Anekcest PomanoBuya

Ha omoenenue «Tpancnopmusie cpeocmea» 6 zpynny OIl 25-1.1 no cneyuanvnHocmu
23.02.01 Opeanu3zayusa nepeeo3ok u ynpasnenue na mpancnopme (no euoam) (OIOII-IT @11
«IIpogpeccuonanumemy):

26 1. ABepun Hukura AnekcaHIpoBuY
27 2. babaxos Jlanuun BsiueciiaBoBuy
28 3. baxunosa Anacracus KOpbeBHa
29 4, boponuna IMonuna MuxaitioBHa
30 5. Boponuna flna MuxaitioBHa

31 6. bynankuna AHrennHa AHaTOIbEBHA
32 7. Bacun Kupunn Muxaiinosuy

33 8. BenukoB Anekceit AnekceeBuy
34 9. I'ony6esa Slna CepreBna

35 10. I'onuapo Unbs JImutpueBud

36 11. Hynuna Enena AnexceeBHa

37 12. 3eBakuH Cepreii EBrenpeBuu

38 13. Kupmuk Unbs CepreeBud

39 14. Ko3ssipeBa Bepa JlenncoBHa

40 15. Jlanuna Anekcanapa CepreeBHa
41 16. MasgntoroBa Anuna PamuneBHa
42 17. Hanexxuna Anacracust Uropesna
43 18. Hypranues Cssitocnas CepreeBuu
44 19, [TankoB Jlanuia AnekcanapoBud

45 20. [IpuBanosa Onbra AunpeeBHa
46 21. Poaun Brnagumup AnexcanipoBuy

47 22. PycramoBa Aiicyn CaxuboBHa

48 23. Caypun Unbst OneroBuu

49 24, CunuBepcetoB Anekcanp BukropoBuy
50 25. Cyctperosa [lapbs JIMmutpueBHa

51 26. Tuxoit Apcenunit MuxaitioBuy

52 27. TpoxoBa Exatepruna BukropoBHa

53 28. [piranoB Poman CtanucinaBoBuY

54 20. [Matckux Anexcanap CepreeBud

55 30. HIkpeOTa EBa FOpbeBHa

Ha omoenenue «Mawunocmpoenue u 3Iuepzemuxay 6 zcpynny ISIIII 25-1.1 no
cneyuanvnocmu  13.02.13  Ixcnayamauua u  ooOcayyicueanue  INEKMPUUECKO20 U
IIEKMPOMEXAHUYECKO20 000pyOosanus (no ompaciam):

56 1. Abacsna 3aapa ApMeHOBHYA

57 2. Ax6aposa [xamans XycanOoeBnda
58 3. Apxumnosa [Imutpus AnekceeBuya

59 4. Ackaposa Pomana Basuposuua

60 5. besnocoBa Anekannapa AnekcaHapoBruda
61 6. bpexnesa Tuxona [laBnoBuua

62 7. bemkesnua Biagucnasa EBrennreBrnua
63 8. Tamapamka Eropa AnexcanapoBuya
64 9. JauxeBuya Aprema JleHucoBuua

65 10. [IxaBamosa Typana DmyrmHOBHYA

66 11. Enucrparosa Kupumia Annpeesnya
67 12. Kampara [{murpus Cepreesuua

68 13. Kossipesa IlaBena CepreeBnya

69 14. KomomoBa Anzpest AjekceeBnda



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

KproukoBa MBana AnekcanapoBuya
HazapoBa Aptypa AHznpeeBuua
Hukynuna Ceména CepreeBuyua
HoBuxkoBa EBrenust AnexceeBnua
[TaBnoBy Anuny AHIpeeBHY
ITerpuuyenko Kupusuia Hukomnaesuua
Cawmoiinosa Ceprest OneroBuya
Capadannukona Spocnasa J[mMutpueBnua
Tepexuna MupoHa AJiekcaHIpoBHYA
®enpkuHa Asekcanapa AllekceeBuya
Spuenko Taxupa lBaHoBHYa

Ha omoenenue «Typuzm u cghepa ycnyey 6 epynny T 25-1.1 no cneyuanvnocmu 43.02.16
Typusm u 2cocmenpuumcmeo (OIOII-1I DII «Ilpogeccuonanumemy:

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

CoNoOA~WNE

AusiekcanJipoBy ApuHy AHJIpEEBHY
Baxonuny AHHY AHTOHOBHY
l'anoeBy Buonerry JloHEPOBHY
lNamanoBy Exarepuny MakcuMoBHY
lanbueBy Anény CTaHHCIIaBOBHY
l'ononsieBy Exarepuny HukonaeBny
I'ony6koBy JIto60Bs HukonaeBny
I'yceBa Pomana AnToHOBHYa
Heiinery IOmnro CepreeBny
XKyukoBy tOnuto ApremoBHy

. 3anueBy Apuny JleHUCOBHY
. 3otoBy JIunuto CepreeBny

Nwmytuny Upuny Uropesny
Kpasen Auny CepreeBHy
MuponoBy Bukroputo CepreeBny
Muxaiinoy Upuny JIMutpueBny

. Muxaiinosy Jlronmuity BiragumMupoBny

Mopo3zoBy EnuzaBety AHnpeeBHY

. HenommBkuny Jlapsto Cepreesny

Ocokop Anacracuto HukomnaesHy

. IlouyeBa Urops MuxainoBuda
. Pomynkuny Onecro [leHucoBny

CaukoBy EnnszaBety AnkceeBHY
CunenbaukoBy [lonuny CepreeBHy
CypunoBy Anuny Uropesny
Ternny /lnany BnagumuposHy

. XogapueHko AHHY BnanuciaBoBHy

XpynoBy Maputo Dayapa0oBHY

. UexoBa Koncrantuna AnekcanpoBuua
. llleBuyk Anekcanapy AJIEKCEEBHY

Ha omoenenue « Typusm u cgpepa ycayen 6 epynny IIKJ/] 25-1.1 no cneuuanvnocmu
43.02.15 Ilosapckoe u konoumepckoe oeno (OIOII-IT ®DII «Ilpogheccuonanumemy):

111
112
113
114
115
116

SouhrwNE

Anpxamkuny AHacracuto CepreeBHy
AnpnpeeBy Anrennny CypadeBHy
bannbix AnToHa Cepreesnua

baunnuna Ceprest AHaronbeBrua
Bapdonomeena CranucnaBa CepreeBuya
Bononuna Cepres AnekcanapoBuda



117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

7.

8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Bonoguny Anny AllekCaHIpOBHY
JemunoBy Kapuny AnekceeBHy
Hynap Aurenuny JleHucoBHY
EnuctparoBy Esrenuto CtanuciaBoBHy
KwxukoBy lnany AjiekceeBHY
3axapoBy EnuzaBery AslekcaHIpOBHY
NBanosa [TaBena HukonaeBuua
NcaeBy Yibsiny BsuecnaBoBHy
KyOrimeBa Makcuma MakcumoBrya
Jlomonocosa Eropa Pomanosuua
MakeeBy Anény BragumMupoBHy
Matpomeru Mapuio AHATOJIbEBHY
MenbaukoBy [lonnny MakcuMoBHY
Mopo3oBy Exarepuny AnapeeBHy
[TonnoBy BukTtoputo AJieKCEEBHY
CepoBy Eneny AnekcanipoBya
®ensnuny Kapuny BsiueciiaBoBHy
®unumonoBy Anekcanapy CepreeBHy
[lenenesy Mapuro HukomnaeBny

Ha omoenenue «Hugpopmayuonnsvie cucmemul u npozpammuposanuey ¢ zpynny II1 25-1.1

no cnevuajibHocmu

09.02.07 Hugpopmayuonnvie cucmemvt u RPOZPAMMUDPOSAHUE

(keanugpukayusn: npozpammucm) (OIOII-1I DII «Ilpogpeccuonanumemy):

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

©CoNoaA~wWNE

AxumymikuHa Hukonas Hukonaesuua
ApucroBa Makcuma CepreeBuya
ApxunoBa Tumodes: AnekcanapoBuda
babeixkuna Hukuty FOpreBuua
bannypuna JImutpus Auznpeesuya
bamkaroBy Kcennto AnekcaHapoBHyY
benoseposa I1aBna CepreeBuua
buprokosa BrnanucnaBa AnnpeeBruya
boraueBy Exarepuny AHJpeeBHY
bopuenko WUnero AnnpeeBnua
Bononuna Apcenust AnekcanipoBuya
BopoObeBa Bana CepreeBuua

I'an Makcuma AnekcanapoBuya
I'epacumoBy Onbry AnekceeBHy
I'mnemerannoBa Pomana XacanoBuua
[psxoHoBa bornana JiImutpuesnya
Ecuna Jlanuny CepreeBuua
Kanununa Urops BanepbeBuua
Kapnenko Aptéma ApocnaBoBruua
Kapnyxuna mutpust AHapeeBnya
KosnoBy Kupy EBrenseBny
Kysbpmenko ['me6a EBrenneBuya
Kykob6a Aptypa PomanoBuua
Oranpxansna Hapeka ApréMukosuua
CricoeBa ApTypa AJleKCaHIpOBHYA
Tpynuesa bornana Hukonaesuua
Odunarkuna Anekcanapa CepreeBuda
XoxnoBa Makcuma Cepreesnua
[HenenneBa ®énopa Cepreesnua
[IymkoBa EBrenus Pomanosuua



Ha omoenenue «HUupopmayuonnvie cucmemnl u npozpammuposanuey 6 zpynny B 25-1.1

no cnevuajibHocmu

09.02.07 Hugpopmayuonnvie cucmemvt u HPOPAMMUPOBAHUE

(keanugpukayusa:pazpadomuux 6e6 u myavmumeouitnvix npunoxcenui) (OIIOII-II @I
«IlIpogpeccuonanumemy):

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
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baxTtuépona Pycnana ['ynommoeBuya
BoporteinueBy Beponuky AnapeeBHy
IN'onmy6xoBy JIlto60Bb HukomaeBHy
I'yzenko Onbry OneroBHy

Hoponuna Banuma AnexcanapoBuya
JHpoGsimeBa Minbto EBrenneBrnya
NpanoBa Ceména EBrenpeBrnda
UpmxanoBy Anenuny PycianoBay
KabumkanoBa ApciianOeka 3axupKkaHOBUYA
Kazapuena /lanunia Bnagumuposuua
Komnosa Eropa Dnyapnosuua
Kpusonocosa Kupumia PomanoBuua
KynauénkoBa Jlanunna AnexkcanapoBuda
Marseenko Muxauna Biiagumuposuya
MepkynoBa Makcuma BanepreBuua
MouceeBy [lappro BiiagumuposHy
MouceeBy Kcenuro AnekcanIpoBHy
[lepenenkuna Cepres CepreeBuya
[Tono3oBa Kupuiina AHTOHOBHYA
[TonoBy Anny BrnanumupoBHy
Pri6akoBa Apréma JImutpueBnya
®oxama Huyk Jlanunna Kapnosuua
Xonakosa fna JIMuTpueBnua

IOnaeBa Eropa AnekceeBuua
SActpebroBy Bukroputo BnagumupoBHy

Ha omoenenue «HUngpopmayuonnsie cucmemol u npozpammuposanuey 6 zpynny B 25-1.2

no cneuuajibHocmu

09.02.07 Hugpopmayuonnvie cucmemvt u RPOZPAMMUPOSAHUE

(keanugpukayusa:pazpabomuux 6e6 u myavmumeouiinvix npunoxcenuir) (OIIOII-I1 @I
«IIpogheccuonanumemy):

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
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bacmanoBa Unbto AnexkcannpoBuya
Bynunyu Jdapsto AHOpeeBHY
BacunbeBa Hukuty AnekcanapoBuya
Bonnesa BnagucnaBa MuxainoBuya
I'aBpuiiosa MBana Uropesnua
I'ynennosa Jlenuca AnekcanapoBuda
Jonrosa bornana AnnpeeBrnya
3axapoBa Hukuty Cepreesnua
3onoroBa EBrenust AnekcanapoBuua
Kapaynosa Eropa [1aBnoBuua
Knenosa Makcuma Hukonaesuua
KpbuioBy Apuny CepreeBHy
KynakoBa Koncrantrna BnaaucinaBoBuua
MacnoBy Anacracuto OneroBHy
MenbpaukoBy Banentuny CepreeBHy
MepenkoBa Huknrty JImutpreBuda
Opemkuny AHactacuto JMUTpueBHY
CamorninoBa Makcuma boprucosnua



209
210
211
212
213
214
215

19
20
21
22
23
24
25

CepreeBa Ctenana JImutpueBuyda

Ceuknna Eropa MuxaiinoBuua
Craxesckoro SpocinaBa KoncTaHTHHOBUYA
Tunukuny EBy Uropesny

®emopckoro Pycmana AnekcanapoBuda
[nmkuna Pomana [laBioBuya

[ermoBy lapsio AnekceeBHY

Ha omoenenue «HUupopmayuonnvie cucmemsvl u npozpammuposanue» 6 zpynny B 25-1.3

no cneyuajibHocmu

09.02.07 Hugpopmayuonnvie cucmemvlt u RBPOCPAMMUPOBAHUE

(keanugpukayusa:pazpadomuux 6e6 u myavmumeouitnvix npunoxcenuu) (OIIOII-II @I
«IlIpogpeccuonanumemy):

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

CoNoOA~WNE

AspommnHa Ceprest CepreeBuua
Alipanersna Jlronsuka CasiioBuya
Bapckoro IlaBena CepreeBuua
benosunuesa Baguma AHapeesnua
Bocrtpukosa MBana AujapeeBrua
ExuMm Anuny JIMuTpueBHy
3akpeBckoro Apréma EBrenbeBuua
3rapsina Banepus CinaBukoBuua
Kocmeianna EBrenns JlenucoBuua
Kynemosa Anexcannpa Cepreesuua
MaprteinoBa Muxauina CepreeBuda
MemkoBy BapBapy AnexkcanipoBHy
MonotkoBa Eropa EBrenrepnua
Hesmarymuny Enuzasery CanaBaToBHY
Hedénora Hukury CepreeBuya
Orunel JIunny AunpeeBny

[TuraueBa BnagucnaBa AHnpeeBuya
[TyuxoBy Coduro CepreeBHy
PacconoBy Banepuro Kupumnosny
PoxxkoBy /Ilnany BuranseBny
CucumbaeBa Pomana Onerosuya
Cuyxuna JleHuca AnexcanapoBuia
Cxopocnenosa [lanumia FOpreBnua
Xomunnu Kapuny AnuiiepoBHy
[neitnnkoBy AHactacuro HukonaeBny

Ha omoenenue «HUugopmayuonnvie cucmemol u npocpammuposanue» ¢ zpynny UC 25-
1.1 no cneyuanvnocmu 09.02.07 Hugpopmayuonnsvie cucmemvl u npoOZPAMMUPOBAHUE
(Keanugpukayun: cneyuanucm no UHGOPMAYUOHHBIM CUCHIEMAM):

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

LCoNoORARWNE

AnuBopsiH Buktoputo ApceHOBHY
AnnpesinoBa ['me6a AnapeeBuda
bopbkuHa EBrenuns Anekcanaposuua
Bacunienko Eropa Uropesuua
Boponkosa Cepres MuxaiinoBuda
I'opoxoBa Asekcanpa AnekceeBruya
I'pumnna Baguma BukropoBuua
Eroperuesa /lannuna AuapeeBrda
EpuxoBa 3axapa Onerosuua
3axapoBa ApTypa AlekcaHapoBrYa
Kpusnosa JIMutpust AnekcanapoBuda
Jle6eneBa Koncrantuna EnnctparoBuua



253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

JleonoBa Anapes AnekceeBrya
Jlynuny Bukroputo PomMaHOBHY
MaprteiHoBa Aptéma OneroBuya
OctpenoBy Anuny CepreeBHy
[Tanbo Aptéma IMutpreBuya
ITy3oukuna Jimutpus AnapeeBuda
TuroBa Kupuina AnnpeeBnya
®enopoBa Muxaunna FOppeBuua
®omuuéry Baneputo CepreeBny
YectHbix Anekces AnekceeBuya
[MTatanuny lapbto BssuecnaBoBHy
[lexonmuny lapbto ButanbeBny
IOnuna Bnanucnasa CepreeBuua

Ha omoenenue «HUHupopmayuonnas 6e30nacHocmov U AOMUHUCMPUPOGAHUE) 6 ZPYNNY
HUB 24-1.1 no cneyuanvnocmu 10.02.05 Oébecneuenue unghopmayuonnoii 6e3onachocmu
AgmMOoOMamu3uUpPOGAHHBIX CUCHIEM:

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

©CoNoR~wWNE

Apxkyu Jlanunna AnekceeBuua
Adonnna MBana EBrenbeBnua
buuapesa Ctenana AnexkceeBuda
boraganoBy Anacracuto [1aBnoBHy

boroskoBy AHrenuny BiragumupoBHay

bypuesa JleBa AnekcanapoBuya

I'aBpukoBa MBana AisiekcanapoBuya

EBcradpeBa AHmpes AnekceeBuda

3onorénkoBa Bnaaumupa EBrenbeBnua
Kuiink6aeBa Jlanusns ManacoBuya
Kozsiikuna Ceména AnexcanpoBuya
KopenbskoBa Apcenus AnekceeBruya

Kopnesa Hukuty Onerosuua
Kynewmosa JImutpust Onerosnya
Kypranosa Anrona IlaBioBuua

Ob6oseHckoro Anapest AjnekcanIpoBUYa

[IerpoBa Pamupa AnexcanapoBuda

[TuckynoBa Anekcanapa JIMuTpueBuya
CmonuxoBy Ennzosery HukonaeBny

ConoreBy Onecto OneroBHio
Cnupuna Ceprest BsuecnaBoBuua

®unumoHoBa Alekcest AHIpeeBUYa

®unonosa fpocnaBa Pomanosnua

[MamkoBa Hukuty Anekcannposuya

IOpumesa Jleonuna ButanseBuua

2. 3aBenyromiemy y4debHoi uacthio Illaraesoii K.P. BHeCTH COOTBETCTBYIOIIYIO 3allUCh B
«An(paBUTHYIO KHUTY» 00yYaronuxcs.
3.KoHTponb 32 UCTIOIHEHHEM MPUKA3a BO3JIOKUTH HA 3aMecTuTens qupekropa no YIIP u M

bepnery E.JI.

JAupexrop

[araeBa Kpuctuna PomanoBHa, 3aBeyromuii yueOHOH 4acThIo,

8(48746) 5-15-80

OTBETCTBEHHBIN CEKPETaph PUEMHOMN

T.A. CoBeToBa



